REHBERLIK ve PSIKOLOJIK DANISMANLIK
2023-2024 GUZ YARIYILI VIiZE SINAV PROGRAMI

. SINIF
Boliim | Dersin Dersin Adi Ogretim Elemam (Unvan | Sinav Siiresi | Saati | Yeri Uygulama Simf
Kodu Yazilmasin) Tarihi (Dk) Sekli (U-Y) Mevcudu

RPD | PDR104 | giitiirel Hilal Karavar 19.04.2024 | 50 13.00 | 235-236 Y 74
Antropoloji

RPD | MBZ108 | psitim Ethem Yesilyurt 15.04.2024 | 50 16.00 | 236 Y 8
Felsefesi

RPD | PDR108 | Gelisim Demet Erol 16.04.2024 | 50 13.00 | 330-331 Y 85
Psikolojisi |

RPD | MBZ102 | (sretim Oguzhan Atabek 19.04.2024 | 50 16.00 | 229 Y 11
Teknolojileri

RPD | KPD 102 | kariyer Arzu Tasdelen-Karckay 15.04.2024 | 50 9.00 | 235 Y 82
Planlama

RPD | PPR102 | okullarda Evrim Cetinkaya Yildiz 17.04.2024 | 50 13.00 | 330-331 Y 83
RPD

RPD | PDR106 | Fizyolojik Derya Kutlutan 17.04.2024 | 50 16.00 | 330-331 Y 85
Psikoloji




Il. Sinif

Boliim | Dersin Dersin Adi Ogretim Elemani (Unvan Sinav Tarihi Siiresi | Saati | Yeri Uygulama Sekli Siif Mevcudu
Kodu Yazilmasin) (Dk) (U-Y)

RPD MBZ 204 Tiirk Egitim Ahmet Ko¢ 15.04.2024 50 10.00 | 330-331 Y 72
Tarihi

RPD MBZ 208 Egitimde Bayram Bigak 16.04.2024 50 10.00 | 330-331 Y 68
Aragtirma
Yontemleri

RPD AZPD 208 Test Dig1 Mustafa Uslu 17.04.2024 50 10.00 | 330-331 Y 69
Teknikler

RPD AZPD 202 Kisilik Mustafa Uslu 17.04.2024 50 14.00 | 330-331 Y 73
Kuramlari

RPD AZPD 206 Karakter ve Giilnar Ozy1ldirm 19.04.2024 50 10.00 | 330-331 Y 69
Deger Egitimi

RPD ASPD 208 Cinsel Saglik Giilsen Ak Sozer 15.04.2024 50 14.00 | 330-331 Y 69
Egitimi

RPD GKS 204 Insan Haklar1 ve | Hilal KARAVAR 19.04.2024 50 14.00 | 235 Y 36
Demokrasi
Egitimi

RPD AZPD 204 Yasam Arzu Tasdelen Karckay 18.04.2024 50 10.00 | 330-331 Y 70
Dénemleri ve
Uyum Sorunlart

RPD GKS 206 Insan Tliskileri Fazilet Bar¢in Kara 15.04.2024 50 12.00 | 235 Y 37
ve Iletisim

RPD MBS 206 Egitimde Drama | Fazilet Bargin Kara 16.04.2024 50 14.00 | 330 Y 76




. Simf

Béliim | Dersin Kodu Dersin Adi Ogretim Elemam (Unvan Sinav Siiresi | Saati | Yeri Uygulama Sekli | Sinif Mevcudu
Yazilmasin) Tarihi (Dk) (U-Y)

RPD MBZ 308 Simf Yoénetimi Ilhan Giinbay1 15.04.2024 | 50 11.00 | 330-331 Y 69

RPD AZPD 306 Grupla Giilfem Cakir Celebi 16.04.2024 | 50 11.00 | 330-331 Y 70
Psikolojik
Danigma

RPD MBS 306 Kapsayici Fazilet Bargin Kara 16.04.2024 | 50 12.00 | 236 Y 41
Egitim

RPD MBS 302 Elestirel ve Ars. Gor. Dr. Ipek Onal 17.04.2024 | 50 11.00 | 235 Y 28
Analitik
Diisiinme

RPD MBZ 306 Egitimde Etik ve | Giilnar Ozyildirim 17.04.2024 | 50 15.00 | 330-331 Y 69
Ahlak

RPD AZPD 308 Mesleki Melike Kogyigit Ozyigit 15.04.2024 | 50 15.00 | 330 Y 69
Rehberlik
Uygulamalart

RPD AZPD 302 Davranis Tugba Sar1 18.04.2024 | 50 11.00 | 330-331 Y 70
Bozukluklar1 2

RPD GKS 306 Tiirk Musikisi Serkan Ertiirk 16.04.2024 | 50 15.00 | 235 Y 32




RPD

AZPD 304

Psikolojik
Danigsma

Becerileri

Mustafa Uslu

18.04.2024

50

15.00

235

25

RPD

AZPD 304

Psikolojik
Danigsma

Becerileri

Tugba Sar1

18.04.2024

50

15.00

229

25

RPD

AZPD 304

Psikolojik
Danisma

Becerileri

Arzu Tasdelen Kargkay

18.04.2024

50

15.00

236

26

RPD

ASPD 314

Ailede
Bagimlilik
Egitimi

Fazilet Bar¢in Kara

16.04.2024

50

16.00

235

35

RPD

ASPD 316

Aile I¢i Siddet

Evrim Cetinkaya Yildiz

18.04.2024

50

13.00

236

35

RPD

AZPD 310

Manevi

Danigmanlik

Sema Eryticel

19.04.2024

50

11.00

330-331

71

RPD

GKS 302

Tiirk Isaret Dili

Ozgiil Kepce

19.04.2024

50

15.00

235

35




IV. Smif

Boliim | Dersin Dersin Ad1 Ogretim Elemam (Unvan Sinayv Siiresi | Saati | Yeri Uygulama Simif Mevcudu
Kodu Yazilmasin) Tarihi (DK) Sekli (U-Y)
RPD ASPD 402 | Cocuk ve S. Giilfem Cakir Celebi 16.04.2024 | 50 9.00 235 Y 38
Ergenlerde
Psikolojik

Danigma

RPD MBS 406 Siirdiirebilir 19.04.2024 | 50 9.00 | 330-331 Y 70
Kalkinma ve
Egitim

RPD AZPD 404 | Travma Evrim Cetinkaya Yildiz 15.04.2024 | 50 13.00 | 330-331 Y 72
Sonrasi
Psikolojik
Danisma

RPD ASPD 404 | Yakin iliskiler | Melike Kogyigit Ozyigit 17.04.2024 | 50 9.00 | 235 Y 35
Psikolojisi

RPD AZPD 402 | Cocuk Selim Misafir 18.04.2024 | 50 9.00 330-331 Y 74
Hukuku

Ars. Gor. Melikegiil BEDIR
melikegulbedir@akdeniz.edu.tr



